1 / 2

证券代码：600903 证券简称：贵州燃气 公告编号：2025-043

债券代码：110084 债券简称：贵燃转债

贵州燃气集团股份有限公司

关于选举第四届董事会职工董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州燃气集团股份有限公司（以下简称“贵州燃气”或“公司”）于 2025

年 5 月 23 日召开第七届第五次职工代表大会，全体代表采取无记名投票表决方

式，选举郭亚丽女士（简历附后）为公司第四届董事会职工董事。

郭亚丽女士符合《公司法》《公司章程》等有关法律、法规关于董事任职资

格和条件。郭亚丽女士与公司股东会选举产生的第四届非职工董事共同组成公司

第四届董事会，任期与公司第四届董事会任期一致。

本公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）和法定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日

报》《证券时报》刊登的相关公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风

险。

特此公告。

贵州燃气集团股份有限公司董事会

2025 年 5 月 26 日

2 / 2

附件：

郭亚丽女士简历

郭亚丽，女，1973 年 3 月出生，中共党员，本科学历。1997 年 2 月至 2003

年 6 月任贵阳市煤气公司办公室机要秘书；2003 年 6 月至 2005 年 2 月任贵阳市

煤气公司办公室副主任；2005 年 2 月至 2008 年 11 月任贵阳燃气有限责任公司

总经理办公室副主任；2008 年 11 月至 2013 年 8 月任贵州燃气（集团）有限责

任公司总经理办公室主任；2013 年 8 月至 2014 年 8 月任贵州燃气（集团）有限

责任公司党委委员、工会主席，兼总经理办公室主任；2014 年 8 至 2016 年 1 月

任贵州燃气（集团）有限责任公司党委委员、工会主席；2016 年 1 月至 2019 年

5 月任贵州燃气集团股份有限公司党委委员、工会主席；2019 年 5 月至 2023 年

8 月任贵州燃气集团股份有限公司党委委员、副总裁、工会主席；2023 年 8 月至

2024 年 3 月任贵州燃气集团股份有限公司党委委员、副总经理、工会主席；2024

年 3 月至今任贵州燃气集团股份有限公司党委副书记、工会主席。

	OLE_LINK1